

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

EST 16569

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 02/02/02 13:22:09 1 4908

CLIENTE: ACEROS TEPOTZOTLAN, S.A. DE C.

RENIDO: 127729 CONTRATO: 9104 PERMISIO: 241933-2

PRODUCTO: CUADRADO 1-1/2" 30.10MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBALAJE: ACERO TRANSPORTE SA.

PESO TEORICO(LB/MT): 11.395 LONGITUD(Mts.) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Mn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Nb	% Ti
343996	.0070	.0250	.0190	.1500	.0000	.0000	.2700	.0900	.0000	.0020	.0400	.0020
343989	.0120	.0240	.0140	.1500	.0100	.0370	.2300	.0900	.0700	.0020	.0000	.0020

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN <sup>2</sup> )	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN <sup>2</sup> )	ALARGAMIENTO (%)
343996	49,518	69,880	27
343989	40,784	69,992	27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

343996 SBLO6861 SBLO6864 SBLO6865 SBLO6866 SBLO6867

343989 SBLO6852 SBLO6853 SBLO6854 SBLO6855 SBLO6856 SBLO6857 SBLO6858 SBLO6859

COMPANIA SIDERURGICA DE GUADALAJARA, S.A. de C.V.  
 DEPTO. DE EMBARQUES